АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191186, РОССИЯ 47 (812) 244 86 66
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.11
Л И Т .А ,П О М .2 2 Н
УУУУУУ. 18 5-8 О С 2. Я У ИНН 7811154396
1&1ЕО@18 8-30 82,8 0 ОГРН 1097800000583

Протокол № 736-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 26 октября 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н,.
Время начала заседания: 10-00 мск. Время завершения заседания: 10-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель
ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» присутствовал без права голосования:

1. Помогайбенко Алена Сергеевна - секретарь Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:

1. О прекращении дисциплинарного производства в отношении члена Ассоциации.
2. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - сведения об адресе места
нахождения;
3. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - сведения об адресе места
нахождения;
4. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - сведения об адресе места
нахождения;

5. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - сведения об адресе места
нахождения.

Слушали: Жебанова А.Ю., который предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»
Побегайбенко Алену Сергеевну.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Помогайбенко Алену Сергеевну.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По первому вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что членом Ассоциации Обществом
с ограниченной ответственностью «МАСТЕРГЕЙТ» ИНН 7839421080 (регистрационный номер члена
в реестре СРО - 364) устранены нарушения, явившиеся основанием для применения в отношении него
меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С. и Литвинова-Киркевич
Д.Н. ’

Решили:
Прекратить дисциплинарное производство в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«МАСТЕРГЕЙТ» ИНН 7839421080 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 364) и возобновить
действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства.

Голосовали; За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По второму вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в Ассоциацию обратилось
Общество с ограниченной ответственностью «Санкт-Петербург ЭнергоМонтаж» ИНН: 7805437766
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 219) с заявлением об изменении в реестре членов
сведений об адресе места нахождения.

Решили:
Внести изменения в реестровую запись Общества с ограниченной ответственностью «Санкт-Петербург
ЭнергоМонтаж» ИНН: 7805437766 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 219) в части
изменения сведений об адресе места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По третьему вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в Ассоциацию обратилось
Общество с ограниченной ответственностью «НОРДСТРОЙ» ИНН: 7814682732 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 446) с заявлением об изменении в реестре членов сведений об адресе места
нахождения.

Решили:
Внести изменения в реестровую запись Общества с ограниченной ответственностью «НОРДСТРОЙ»
ИНН: 7814682732 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 446) в части изменения сведений
об адресе места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

2

По четвертому вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в Ассоциацию обратилось
Общество с ограниченной ответственностью «ТОП Групп» ИНН: 7811463764 (регистрационный номер
члена в реестре СРО - 447) с заявлением об изменении в реестре членов сведений об адресе места
нахождения.

Решили:
Внести изменения в реестровую запись Общества с ограниченной ответственностью «ТОП Групп»
ИНН: 7811463764 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 447) в части изменения сведений
об адресе места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По пятому вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в Ассоциацию обратилось
Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания Ментор»
ИНН: 7801641947 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 467) с заявлением об изменении
в реестре членов сведений об адресе места нахождения.

Решили:
Внести изменения в реестровую запись Общества с ограниченной ответственностью «Проектно
строительная компания Ментор» ИНН: 7801641947 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 467)
в части изменения сведений об адресе места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель______________ , . ____________ ,■ г___________________________ А.Ю. Шебанов

Секретарь А.С. Помогайбенко

3

В настоящем документе
прошито и пронумеровано су

Председательств

Секретарь

готов

/ К, УС.. ЦЫ п

	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408104239.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408104406.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408114559.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408114706.pdf